

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมลานตากออกกำลังกาย หมู่ที่ ๒ ตำบลมหาโพธิ์ (๔.๒)

กิจกรรม ปรับปรุงต่อเติมลานตากออกกำลังกาย ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๑๕.๗๐ เมตร หมู่ที่ ๒ ตำบลมหาโพธิ์
อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมลานตากออกกำลังกาย หมู่ที่ ๒ ตำบลมหาโพธิ์ อำเภอเก้าเลี้ยว โดยมีขนาดกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๗๐ เมตร สันโครง TRUSS สูง ๕.๐๕ เมตร (จากระดับถนน) พร้อมห้องน้ำ ๑ ห้อง และห้องเก็บของ ๑ ห้อง รวมเป็นพื้นที่ใช้สอย ๑๔๑.๓๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเตือนใจ แสนสวาท ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกัมพล ชัยสุพรรณ กรรมการ

๖.๓ นายสุภาพ ลิงห์อุตสาหะชัย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติมลานออกกำลังกาย หมู่ที่ 2 บ้านมหาโพธิ
 ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว

ประเภทงาน	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว
สถานที่ดำเนินการ	ลานออกกำลังกาย หมู่ที่ 2 บ้านมหาโพธิ ตำบลมหาโพธิ อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ออกแบบและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ
ตามแบบ	-
สรุปตามแบบ	เอกสารกำหนดราคากลาง ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	629,848.52	1.2726	801,545.22	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	ป้ายโครงการ 1			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
	- ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 40 วัน			-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			801,545.22	
	ขอคิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			800,000.00	
	ตัวอักษร (แปดแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอเก้าเลี้ยว

-เพื่อโปรดทราบ

- 800,000 บาท

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาว กิตติชนธรา

สมิธตราอำเภอเก้าเลี้ยว

23 พ.ย. 2558

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเตือนใจ แสนสวาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกัมพล ชัยสุพรรณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาพ สิงห์อุตสาหะชัย)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

หมายเหตุ - ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งใช้เกณฑ์ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

นายทรงรัฐ รัฐบาลย์
 นายอำเภอเก้าเลี้ยว
 23 พ.ย. 2558

เอกสารกำหนดราคากลาง
ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว

รายการประมาณราคากลาง	ปรับปรุงต่อเติมลานออกกำลังกาย หมู่ที่ 2 บ้านมหาโพธิ ต.มหาโพธิ อ.เก้าเลี้ยว จ.นครสวรรค์
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงต่อเติมลานออกกำลังกาย หมู่ที่ 2 บ้านมหาโพธิ ต.มหาโพธิ อ.เก้าเลี้ยว จ.นครสวรรค์
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านมหาโพธิ ตำบลมหาโพธิ อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงต่อเติมลานออกกำลังกาย โดยมีขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 15.70 เมตร สันโครง TRUSS สูง 5.05 เมตร (จากระดับถนน) พร้อมห้องน้ำ 1 ห้องและห้องเก็บของ 1 ห้อง รวมเป็นพื้นที่ใช้สอยทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 141.30 ตารางเมตร
ตรวจสอบ / คำนวณ / กำหนดราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2558	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ กำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม		
1	งานฐานราก , คาน , เสา								
	- ล้มป่า (ต้นไม้ใหญ่ 1 ต้น)	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	เหมา
	- ขุดดินและถมคืน	59.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,868.72	5,868.72	
	- ทราดยาบรอนพื้น	3.60	ลบ.ม.	362.15	1,303.74	99.00	356.40	1,660.14	
	- เหล็ก DB 16 มม. 2,371.20 ม. ม.	3,746.49	กก.	16.00	59,943.84	3.40	12,738.07	72,681.91	
	- เหล็ก RB 6 มม. 1,314.68 ม.	291.85	กก.	21.10	6,158.04	3.40	992.29	7,150.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	121.15	กก.	28.51	3,453.99	-	-	3,453.99	
	- ไม้แบบ ใช้ 80 % (214.92 ตร.ม.)	171.93	ลบ.ฟ.	400.00	68,772.00	-	-	68,772.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	214.92	ตร.ม.	-	-	105.00	22,566.60	22,566.60	
	- คอนกรีต 240 ksc.	25.54	ลบ.ม.	1,602.46	40,926.83	391.00	9,986.14	50,912.97	
2	งานพื้นผนัง								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ หนา 5 ซม. LL 300 Kg./m.	133.80	ตร.ม.	235.00	31,443.00	25.00	3,345.00	34,788.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. # 0.15 ม.	133.80	ตร.ม.	34.50	4,616.10	5.00	669.00	5,285.10	
	- เหล็ก RB 6 มม. 81 ม.	17.98	กก.	21.10	379.38	3.40	61.13	440.51	
	- เหล็ก RB 9 มม. 196 ม.	97.80	กก.	19.64	1,920.79	3.40	332.52	2,253.31	
	- ไม้แบบ ใช้ 80 % (6.44ตร.ม.)	5.15	ลบ.ฟ.	400.00	2,060.00	-	-	2,060.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6.44	ตร.ม.	-	-	105.00	676.20	676.20	
	- คอนกรีต 240 ksc.	14.13	ลบ.ม.	1,602.46	22,642.76	391.00	5,524.83	28,167.59	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	7.50	ตร.ม.	265.00	1,987.50	120.00	900.00	2,887.50	
	- ผนังก่ออิฐอมูญครึ่งแผ่น	92.10	ตร.ม.	185.00	17,038.50	80.00	7,368.00	24,406.50	
	- งานฉาบปูนผนัง	184.20	ตร.ม.	55.00	10,131.00	70.00	12,894.00	23,025.00	
3	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 3 " คัดน้ำเงิน	263.34	เมตร	292.52	77,032.22	-	-	77,032.22	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี 2 " คัดน้ำเงิน	111.92	เมตร	181.62	20,326.91	-	-	20,326.91	
	- เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 3.23 มม.	219.70	เมตร	126.16	27,717.35	-	-	27,717.35	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	3,467.86	กก.	-	-	8.50	29,476.81	29,476.81	
	- แผ่นหลังคา Metal sheet	203.30	ตร.ม.	197.36	40,123.29	70.00	14,231.00	54,354.29	
	- ครอบข้าง Metal sheet	9.46	ตร.ม.	197.36	1,867.03	70.00	662.20	2,529.23	
	- โป๊สทึด แผ่นหลังคา	813.22	ตัว	2.75	2,236.36	-	-	2,236.36	
	- ทาสีน้ำมัน (โครงหลังคา)	55.00	ตร.ม.	50.00	2,750.00	35.00	1,925.00	4,675.00	
(งานอาคาร) (รวมยอดยกไป)		รวมค่างานต้นทุน วัสดุ และค่าแรงเป็นเงิน						576,404.52	

หมายเหตุ - ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งใช้เกณฑ์ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง เพื่อใช้ประกอบอาชีพ ม.๓ ต.มหาโพธิ์ (๔.๓)

กิจกรรม ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮงขนาดกว้าง ๑๒ เมตร ยาว ๒๗ เมตร หมู่ที่ ๓ ตำบลมหาโพธิ์ อำเภอกำแพงแก้ว จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกำแพงแก้ว อำเภอกำแพงแก้ว จังหวัดนครสวรรค์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง หมู่ที่ ๓ ตำบลมหาโพธิ์ อำเภอกำแพงแก้ว จังหวัดนครสวรรค์

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเตือนใจ แสนสวาท ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกัมพล ชัยสุพรรณ กรรมการ

๖.๓ นายสุภาพ สิงห์อุตสาหะชัย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง หมู่ที่ 3 บ้านท่ากระด้าง
ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว

ประเภทงาน	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว
สถานที่ดำเนินการ	อาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง หมู่ที่ 3 บ้านท่ากระด้าง ตำบลมหาโพธิ์ อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ออกแบบและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ์
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ์ กำหนด
สรุปตามแบบ	เอกสารกำหนดราคากลาง ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,180,213.05	1.2726	1,501,939.12	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	ป้ายโครงการ 1			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
	- ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง	40	วัน	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,501,939.12	
	ขอคิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			1,500,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เรียน นายอำเภอเก้าเลี้ยว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

-เพื่อโปรดทราบ

- รออนุมัติใช้ราคา กลบงบที่

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเตือนใจ แสนสวาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคา กลบงบที่

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกัมพล ชัยสุพรรณ)

นายช่างโยธา

นางเกศรา กิตติธนาสาร)

สมัยนครอำเภอเก้าเลี้ยว

23 พ.ย. 2558

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาพ สิงห์อุตสาหะชัย)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

หมายเหตุ - ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งใช้เกณฑ์ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

เอกสารกำหนดราคากลาง
ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว

รายการประมาณราคากลาง	ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง หมู่ที่3 บ้านท่ากระด้างงา
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง หมู่ที่3 บ้านท่ากระด้างงา
สถานที่ดำเนินการ	อาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง หมู่ที่ 3 บ้านท่ากระด้างงา ต.มหาโพธิ์ อ.เก้าเลี้ยว จ.นครสวรรค์
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเฮง โดยมีขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร รวมเป็นพื้นที่ใช้สอยทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 324.00 ตารางเมตร
ตรวจสอบ/คำนวณ/กำหนดราคากลางโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2558	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ์ กำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม		
1	งานฐานราก , คานคอดิน								
	- ขุดดินและถมดิน ³⁵	21.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,138.40	2,138.40	
	- เสาค้ำเข็มเจาะขนาด 0.40 ม. ลึก 6 ม.	30.00	ต้น	4,800.00	144,000.00	-	-	144,000.00	
	- เกลียปรับแต่งสถานที่ก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	362.15	362.15	5.00	5.00	367.15	
	- คอนกรีต 240 ksc.	27.88	ลบ.ม.	1,602.46	44,676.58	391.00	10,901.08	55,577.66	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	120.50	เส้น	48.40	5,832.20	-	-	5,832.20	
	- เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	11.00	เส้น	98.00	1,078.00	-	-	1,078.00	
	- เหล็กเส้น DB Ø12 มม.	34.00	เส้น	163.00	5,542.00	-	-	5,542.00	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	138.40	เส้น	252.00	34,876.80	-	-	34,876.80	
	- ไม้แบบ + ไม้โครง	18.00	ลบ.ฟ.	400.00	7,200.00	105.00	1,890.00	9,090.00	
2	คาน								
	- คอนกรีต 240 ksc.	18.72	ลบ.ม.	1,602.46	29,998.05	391.00	7,319.52	37,317.57	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	154.00	เส้น	48.40	7,453.60	-	-	7,453.60	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	150.00	เส้น	252.00	37,800.00	-	-	37,800.00	
	เสา								
	- คอนกรีต 240 ksc.	2.00	ลบ.ม.	1,602.46	3,204.92	391.00	782.00	3,986.92	
	- เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	24.00	เส้น	48.40	1,161.60	-	-	1,161.60	
	- เหล็กเส้น DB Ø 16 มม.	37.00	เส้น	252.00	9,324.00	-	-	9,324.00	
	- ไม้แบบ + ไม้โครง	8.00	ลบ.ฟ.	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
4	งานพื้นผนัง								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปลวด 7 เส้น	314.00	ตร.ม.	235.00	73,790.00	25.00	7,850.00	81,640.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. # 0.20 ม.	328.00	ตร.ม.	30.00	9,840.00	5.00	1,640.00	11,480.00	
	- คอนกรีต 240 ksc.ทับหน้า	16.00	ลบ.ม.	1,602.46	25,639.36	391.00	6,256.00	31,895.36	
	- พื้นปูกระเบื้อง	328.00	ตร.ม.	280.00	91,840.00	120.00	39,360.00	131,200.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบรวมทาสี	50.00	ตร.ม.	250.00	12,500.00	160.00	8,000.00	20,500.00	
5	งานประตู,หน้าต่าง								
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- หน้าต่างบานเกล็ด	3.00	ชุด	950.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
6	ม้านั่งพร้อมผนังกันตก								
	- ม้านั่งพร้อมผนังกันตก+ปูกระเบื้องรองนั่ง	28.00	เมตร	1,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
(งานอาคาร) (รวมยอดยกไป) รวมค่างานต้นทุน วัสดุ และค่าแรงเป็นเงิน								673,811.27	

หมายเหตุ - ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งใช้เกณฑ์ราคาราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

เอกสารกำหนดราคากลาง
ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว

รายการประมาณราคากลาง	ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเอง หมู่ที่ 3 บ้านท่ากระด้าง
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเอง หมู่ที่ 3 บ้านท่ากระด้าง
สถานที่ดำเนินการ	อาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเอง หมู่ที่ 3 บ้านท่ากระด้าง ต.มหาโพธิ อ.เก้าเลี้ยว จ.นครสวรรค์
รายละเอียดโครงการ	ปรับปรุงขยายอาคารแพทย์แผนไทยหลวงพ่อเอง โดยมีขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 27.00 เมตร รวมเป็นพื้นที่ใช้สอยทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 324.00 ตารางเมตร

ตรวจสอบ/คำนวณ/กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2558 ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ กำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม		
	(งานอาคาร) (รวมยอดยกมา)							673,811.27	
7	งานโครงสร้าง								
	- ท่อเหล็กกลาง □ ขนาด 2 x 4 นิ้ว หนา 2 มม.	13.00	ท่อน	230.00	2,990.00	-	-	2,990.00	
	- เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	48.00	ท่อน	529.91	25,435.68	-	-	25,435.68	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด 1 " หนา 2 มม.	44.00	ท่อน	218.40	9,609.60	-	-	9,609.60	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำขนาด 2 " หนา 2 มม.	51.00	ท่อน	408.00	20,808.00	-	-	20,808.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก และหลังคา	3,000.00	กก.	-	-	8.50	25,500.00	25,500.00	
	- หลังคา Metal sheet ติดฉนวนกันความร้อน	298.00	ตร.ม.	230.00	68,540.00	-	-	68,540.00	
	- ครอบข้าง Metal sheet	20.00	ตร.ม.	197.00	3,940.00	70.00	1,400.00	5,340.00	
	- สกรูยึดหลังคา Metal sheet	750.00	ตัว	2.75	2,062.50	-	-	2,062.50	
	- ทาสีน้ำมัน (โครงสร้าง)	45.00	ตร.ม.	50.00	2,250.00	35.00	1,575.00	3,825.00	
	- ไม้ฝาสังเคราะห์ปิดผิว+ขานคา	39.00	ตร.ม.	209.00	8,151.00	-	-	8,151.00	
8	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้า(สายไฟฟ้า+ค่าเดินสายไฟฟ้า+อุปกรณ์)	10.00	ชุด	750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- ชุดเซอร์กิตเบรกเกอร์	6.00	ชุด	750.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- ปลั๊กไฟ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
9	งานฝ้าฉาบเรียบ								
	- ฝ้าฉาบเรียบทั้งอาคาร (ฝ้าขายคาใช้กันชื้น)	290.00	ตร.ม.	290.00	84,100.00	-	-	84,100.00	
10	งานปูกระเบื้องชั้นล่าง								
	- ปูกระเบื้อง+เทคอนกรีต+ฉาบโครงสร้าง	100.00	ตร.ม.	610.00	61,000.00	80.00	8,000.00	69,000.00	
	(อาคารนวดแผนไทยหลังเดิม)								
	- ปูกระเบื้อง+เทคอนกรีต+ฉาบโครงสร้าง	216.00	ตร.ม.	610.00	131,760.00	80.00	17,280.00	149,040.00	
	(อาคารนวดแผนไทยส่วนต่อเติม)								
11	งานบันไดเชื่อมสองอาคาร								
	- บันไดลงพร้อมราวจับไม้โครงสร้างเหล็ก	1.00	มร.	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
12	งานบันไดลงชั้นล่าง								
	- ก่อสร้างบันไดลง 4.5 ม. ไม่ต้องปูกระเบื้อง	4.50	ตร.ม.	3,000.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	กว้าง 2.00 ม.พร้อมราวจับไม้โครงสร้างเหล็ก 2 ข้าง								
(งานอาคาร) รวมค่างานต้นทุน วัสดุ และค่าแรงเป็นเงิน								1,180,213.05	

หมายเหตุ - ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งใช้เกณฑ์ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมลานตากพืชผลทางการเกษตรบ้านหนองหัวเรือจำนวน ๓ แห่ง (๔.๕)

กิจกรรม ปรับปรุงต่อเติมลานตากพืชผลทางการเกษตร ๓ แห่ง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๑๒ ตร.ม. หมู่ที่ ๔
ตำบลมหาโพธิ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครสวรรค์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๖,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ ๔ ตำบลมหาโพธิ อำเภอกำแพงแสน รวม ๓ แห่ง
แห่งที่ ๑ ก่อสร้างลานตากฯ บริเวณด้านหน้าหลวงพ่อดำ จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ยาว ๑๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๖๐ ตารางเมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือ
มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร แห่งที่ ๒ ก่อสร้างลานตากฯ บริเวณด้านข้างพระอุโบสถ จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔
เมตร ยาว ๑๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๒ ตารางเมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ตารางเมตร แห่งที่ ๓ ก่อสร้างลานตากฯ บริเวณข้างเมรุ ขนาดกว้าง
๑๕ เมตร ยาว ๓๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร รวม ๓ แห่ง มีพื้นที่คอนกรีต
ไม่น้อยกว่า ๑,๓๑๒ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๖๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเตือนใจ แสนสวาท ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกัมพล ชัยสุพรรณ กรรมการ

๖.๓ นายสุภาพ สิงห์อุตสาหะชัย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าปรับปรุงต่อเติมลานตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ 4 บ้านหนองหัวเรือ
ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว

ประเภทงาน	งานทาง
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอเก้าเลี้ยว
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านหนองหัวเรือ ตำบลมหาโพธิ์ อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ออกแบบและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ์
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาโพธิ์ กำหนด
สรุปตามแบบ	เอกสารกำหนดราคากลาง ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	539,776.59	1.2726	686,919.69	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	ป้ายโครงการ 1			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
	- ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 30 วัน			-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			686,919.69	
	ขอคิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			686,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เรียน นายอำเภอเก้าเลี้ยว

-เพื่อโปรดทราบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- หอประชุมใช้เทศบาลหมู่ที่ 4

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเตือนใจ แสนสวาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกัมพล ชัยสุพรรณ)

นายช่างโยธา

นางเกษรา กิตติธนาสาร

เสมียนตราอำเภอเก้าเลี้ยว

23 พ.ย. 2558

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภาพ สิงห์อุตสาหกรรม)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

หมายเหตุ - ค่าเสื่อมราคา ค่าขนส่งใช้เกณฑ์ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

(นายอำเภอเก้าเลี้ยว)
นายอำเภอเก้าเลี้ยว

